בתרופות חדשניות בישראל.

השאלה העומדת בערעור היא כיצד יש לסווג את העסקאות שמבצעת המערערת: האם .3

כשירות הניתן לתושבי חוץ בלבד, או שמא להגדירן כחייבות במע"מ בשיעור אפס
( לחוק מס ערך מוסף, 5א)30חייבות במע"מ בשיעור מלא בהתאם לסעיף

(.חוק מע"מ)להלן: 1975-התשל"ו

עובדות המקרה הצריכות לעניין

הוציא המשיב שומת עסקאות למערערת ובמסגרתה דחה את טענתה כי 6.12.11ביום .4

הגישה המערערת 29.12.11יבת בתשלום מע"מ. ביום בגין שירותים שנתנה היא לא חי
השגה על השומה.

התקיים דיון ראשון בהשגה בפני מר משה מוראי, מנהל בקח"ש )ביקורת 13.2.12ביום .5

חשבונות( אצל המשיב.

מבלי שראתה את תוכנן של ההודעות. -טיעוניה

ה מסוימת לא זו אף זאת; כאשר המחוקק רצה לקבוע סנקציה כלשהי בשל הפרת הורא .16
)ד( לחוק מס ערך מוסף, 82על ידי רשות המס קבע זאת במפורש. כך למשל סעיף

רואים את -, קובע סנקציה, כי אם לא ניתנה החלטה בהשגה תוך שנה 1975-התשל"ו
ההשגה כאילו התקבלה.

לטענת המשיב, במהלך דיוני ההשגה, לא ביקשה המערערת לעיין בחומר ולא הגישה .17

ילוי ולעיון במסמכים. לאור זאת, ובתום לב, לא העביר המשיב בקשה כאמור לג
למערערת את שלוש ההודעות.

עוד טוען המשיב, כי כאשר רצה המחוקק לקבוע סנקציה כלשהי בשל הפרת הוראה .18

מסוימת על ידי רשות המס עשה זאת במפורש.